



Egsgaard Holding Esbjerg ApS

Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36057149

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Flemming Kühl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egsgaard Holding Esbjerg ApS

Hjerting Strandvej 115

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36057149

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ejgil Egsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at investere i aktiver, anparter og obligationer. Herudover investeres i udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.826 t.kr. mod et overskud på 5.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(262.965)	(63.750)
Af- og nedskrivninger		(108.475)	0
Driftsresultat		(371.440)	(63.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.380.195	5.877.850
Andre finansielle indtægter		43.694	0
Andre finansielle omkostninger	1	(229.726)	(384.594)
Resultat før skat		12.822.723	5.429.506
Skat af årets resultat	2	3.718	98.500
Årets resultat		12.826.441	5.528.006
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		11.826.441	5.528.006
Resultatdisponering		12.826.441	5.528.006

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		22.293.237	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	0
Materielle aktiver	3	22.315.737	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.181	21.166.517
Finansielle aktiver	4	564.181	21.166.517
Anlægsaktiver		22.879.918	21.166.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.162.468	0
Andre tilgodehavender		4.952.545	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.002	161.100
Tilgodehavender		6.195.015	161.100
Likvide beholdninger		4.062.614	8.017.493
Omsætningsaktiver		10.257.629	8.178.593
Aktiver		33.137.547	29.345.110

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.893.433
Overført overskud eller underskud		31.870.783	11.258.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		32.970.783	20.252.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.331	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.028.348
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.433	113.042
Anden gæld		40.000	7.951.378
Kortfristede gældsforpligtelser		166.764	9.092.768
Gældsforpligtelser		166.764	9.092.768
Passiver		33.137.547	29.345.110
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	8.893.433	11.258.909	0	20.252.342
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(108.000)	0	(108.000)
Årets resultat	0	(8.893.433)	20.719.874	1.000.000	12.826.441
Egenkapital ultimo	100.000	0	31.870.783	1.000.000	32.970.783

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.654	28.348
Renteomkostninger i øvrigt	193.072	356.246
	229.726	384.594

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(98.500)
Regulering vedrørende tidligere år	13.784	0
Refusion i sambeskatning	(17.502)	0
	(3.718)	(98.500)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	22.397.212	27.000
Kostpris ultimo	22.397.212	27.000
Årets afskrivninger	(103.975)	(4.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.975)	(4.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.293.237	22.500

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.273.084
Tilgange	1.267.469
Afgange	(12.193.084)
Kostpris ultimo	1.347.469
Opskrivninger primo	8.893.433
Overførsler	783.288
Afskrivninger på goodwill	(24.635)
Andel af årets resultat	724.125
Udbytte	(5.250.000)
Tilbageførsel ved afgange	(5.126.211)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(783.288)
Nedskrivninger ultimo	(783.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	564.181

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.300	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
